MuniciPa
de s elho

o cONSELHO MUNICIPAL

MOZARL GO DE SAÚDE DE MOZARLÂNDIA

S

Mozarlândia, 30 de maio de 2022

Oficio 11/2022

Sr" Ana Cristina Borges Romão

Secretária de Saúde

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste, solicitar a publicação da Audiência Pública para Prestação

de Contas do 1° Quadrimestre de 2022, em todas as mídias disponíveis (site da Prefeitura, Rádio, redes

Socias, etc.)
Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Márcdo Satio Kakudá
Presidente do CMS

Keceb do

Ana CristinaBorges Romão
Secretane Mun.Seug

Gestore do Fundo Munisipel de Saude
Dechto N' 392/2021
w7 *N0IA-GO

E-mail: conselhodesaude.mozar@gmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

sUS Conselho
Nacional
deSaúde Conaeidaco Estaliaai

de Suade de Cioisis

{ "type": "Document", "isBackSide": false }